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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Holländische Bratrolle40x85g

Verkehrsbezeichnung            : Holländische Bratrollen , aus fein zerkleinertem Hähnchenseparatorenfleisch und

                                 Schweinespeck,              gegart, tiefgefroren

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Eichkamp GmbH & Co KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Karl Kemper

GTIN                           : 4001342361152

LAN                            : 136115

Höhe                           : 111 mm

Breite                         : 197 mm

Tiefe                          : 271 mm

Bruttogewicht                  : 3512 g

Füllmenge                      : 3400 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hähnchenseparatorenfleisch 58 %, Wasser, Schweinespeck 13 %,

                                 Paniermehl (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Speisesalz), Speisesalz, Kräuter,

                                 Gewürze, getrocknete Gemüse (Zwiebeln, Knoblauch), Dextrose,

                                 Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Antioxidationsmittel

                                 (Natriumisoascorbat), Säuerungsmittel (Natriumcitrate), Hefeextrakt,

                                 hydrolysiertes SOJAEIWEISS, Kartoffelstärke, Zucker, Stabilisatoren

                                 (Diphosphate, Triphosphate).              Kann Spuren von Rindfleisch

                                 enthalten.

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 893 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 214 kcal

Fett                           : 14,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 4,1 g

Kohlenhydrate                  : 8,5 g

 davon Zucker                  : 1,0 g

Ballaststoffe                  : 0,7 g

Eiweiß                         : 13,0 g

Salz                           : 2,4 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 120

Zubereitung                                                                                                     

                                 Pfanne: Mit etwas Fett in der heißen Pfanne bei mittlerer Hitze unter

                                 mehrmaligem Wenden ca. 4 - 5 Minuten braten.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Geschmacksverstärker                                                                        : Ja

Phosphat                                                                                    : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 24.08.2018.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


